UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 1189/SNN-TCHC

V/v cử cán bộ tham gia lớp cập nhật kiến

thức công tác dân vận năm 2020

            Quảng Trị, ngày 06 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Ban Dân vận Tỉnh ủy

 Thực hiện kế hoạch số 87-KH/BDVTU ngày 22/6/2020 của Ban Dân vận

Tỉnh ủy về mở lớp tập huấn công tác dân vận năm 2020, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn đăng ký cán bộ tham gia lớp tập huấn cập nhật kiến thức công

tác dân vận năm 2020 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1
Nguyễn Hồng Phương Phó giám đốc

Sở Nông nghiệp

và PTNT
0913.684.909

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi danh sách để Ban Dân vận tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2020-07-06T15:59:42+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-06T16:04:23+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!